

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 9 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:	Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa modernizace a dostavby
Evidenční číslo veřejné zakázky:	636343
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Královéhradecký kraj
Sídlo:	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ:	70889546
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ Č. 1

- 1) V ZD díle D.1001.20 - Soupis prací – jsou položkově požadovány přístroje včetně detailní specifikace T-0185 MR kompatibilní anesteziologický přístroj 1ks, T-0186 MR kompatibilní pulsní oximetr, T-0187 MR kompatibilní monitor vitálních funkcí, T-0188 MR kompatibilní tlakový injektor.
Stejně přístroje jsou požadovány i jako položky specifikace TP-0195 přístroj magnetické rezonance 1,5 Tesla 1 ks .
v oddíle příslušenství.

Dotaz č. 1a: Může zadavatel potvrdit, že jde o požadavek jeden, nedopatřením duplikovaný, nebo zadavatel opravdu požaduje tyto přístroje 2x?

Dotaz č. 1b: V případě, že se jedná o duplicitu, mají být požadované přístroje nabízeny pod body T-0185, T-0186, T_0187, T-0188, nebo v rámci TP 0195 příslušenství?

ODPOVĚĎ Č. 1

V položce TP-0195 jsou definovány kompatibilní přístroje s MRI tj. že mají být kompatibilní = použitelné s TP-0195 tj. že jsou jeho příslušenství. Ve vlastní dodávce TP-0195 nejsou položky T-0185, T-0186, T-0187 a T-0188 zahrnuty. Tyto přístroje, které jsou příslušenstvím, mají na ocenění a dodávku vlastní položku a tou jsou právě položky T-0185, T-0186 a T-0187 (taktéž T-0188). Nedopatření žádné není, MR kompatibilní přístroje jsou v projektu pouze jednou.

DOTAZ Č. 2

- 2) V ZD díle D.1001.20 - Soupis prací TP-0195 , přístroj magnetické rezonance 1,5 Tesla 1 ks . v části požadovaná vyšetření je uveden požadavek na celotělové vyšetření a celotělový scan.

Dotaz č. 2: Může zadavatel specifikovat zda je myšlen celotělový scan v kvalitě povrchových cívek bez jejich repositionace během vyšetření a minimální požadovanou délku celotělového scanu?

ODPOVĚĎ Č. 2

V druhé části věty v položce TP-0195 kde se požaduje celotělový scan v kvalitě lokálních cívek bez nutnosti jejich výměny se dále píše že to je v rozsahu 180cm, celé znění textu této věty je takto: Přístroj musí v základní konfiguraci umožňovat celotělové zobrazení v kvalitě lokálních cívek bez nutnosti výměny cívek v rozsahu min. 180cm . Uchazeč tedy ocení a dodá přístroj , který bude splňovat tyto parametry. Uchazeč může dodat přístroj v lepší kvalitě.

INFORMACE

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 29. 7. 2016